令和 6 年 2 月吉日

各中学校長 殿

学校法人萠愛学園

西山学院高等学校

校長 安藤 永子

                                 （公印省略）

令和 6 年度 第二次募集について（依頼）

拝啓 向春の候、御校にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより、

本校教育に対しまして格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では別紙の通り募集要項を定め、第二次募集の受付を開始しております。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮とは存じますが、対象となる生徒さんがおら

れましたら、ご担当の先生方や保護者の皆様にも周知いただき、ご紹介賜りますようお

願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては下記入試担当者まで仔細に関わらずお問い合わせ下さいま

すよう、併せてお願い申し上げます。

敬具

記

《連絡先》

〒989-0533 宮城県刈田郡七ヶ宿町字矢立平４番５

T E L ０２２４－３７－２１３１

F A X ０２２４－３７－２０２１

E - M A I L houai@rose.ocn.ne.jp

H P - U R L http://www.nishiyama.ed.jp

                                    入試担当：押野 直人